
§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Programowania 
Funduszy Europejskich.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. 2024 poz. 566 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt 2 
oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 
poz. 1079 ze zm.), a także Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie 

dla Opolskiego 2021-2027, Wersja SZOP.FEOP.Oll, przyjętego przez Zarząd Województwa 
Opolskiego Uchwałą nr 58/2024 z dnia 15 maja 2024 r.. Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje:

1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 Wzór umowy/decyzji o dofinansowanie 
projektu wraz z załącznikami do Regulaminu wyboru projektów dotyczącego projektów 
złożonych w ramach postępowania konkurencyjnego działania 7.1 Usługi zdrowotne 
i społeczne oraz opieka długoterminowa, priorytetu 7 Fundusze Europejskie wspierające 
usługi społeczne i zdrowotne w opołskim programu regionalnego FEO 2021-2027 dla 
naborów nr: FEOP.07.01-IZ.00-001/24, FEOP.07.01-IZ.00-002/24, FEOP.07.01-IZ.00- 
003/24, FEOP.07.01-IZ.00-004/24, FEOP.07.01-IZ.00-005/24, który otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Treść Regulaminu wyboru projektów oraz pozostałych załączników do regulaminu 

nie ulega zmianie.

w sprawie zmiany uchwały nr 12280/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 

29 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dotyczącego 

projektów złożonych w ramach postępowania konkurencyjnego działania 7.1 Usługi 
zdrowotne i społeczne oraz opieka długoterminowa, priorytetu 7 Fundusze Europejskie 

wspierające usługi społeczne i zdrowotne w opolskim programu regionalnego FEO 2021- 
2027 dla naborów nr: FEOP.07.01-IZ.00-001/24 dla Subregionu Aglomeracja Opolska, 
FEOP.07.01-IZ.00-002/24 dla Subregionu Brzeskiego, FEOP.07.01-IZ.00-003/24 dla 
Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego, FEOP.07.01-IZ.00-004/24 dla Subregionu 
Południowego, FEOP.07.01-IZ.00-005/24 dla Subregionu Północnego. Zakres: Usługi 
zdrowotne.

Uchwała nr ^G^^^/ZOZS

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 7S 2025 r.

DCA-OZ.0025.1.



f

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

i


